
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 listopada 2020 r. 

Poz. 2108 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia dłuższego okresu pobierania zasiłku opiekuńczego w celu przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 4a ust. 7 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobiega-

niem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyso-

wych (Dz. U. poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zasiłek opiekuńczy, o którym mowa w art. 4a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiąza-

niach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoła-

nych nimi sytuacji kryzysowych, przysługuje wszystkim osobom uprawnionym do jego pobierania na podstawie art. 4a, 

jednak nie dłużej niż do dnia 24 grudnia 2020 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-11-27T14:34:12+0000
	Krzysztof Szczucki


		2020-11-27T17:10:43+0100




